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* Wymiary modułowe uwzględniają wymiary po ułożeniu elementu.

PRZYKŁADOWE SPOSOBY ZABUDOWY

PRZYKŁADOWY PRZEKRÓJ POPRZECZNY KANAŁU SZCZELINOWEGO 
W DRODZE - PROFIL T-3

(chodnik - nawierzchnia asfaltowa)

Kanał szczelinowy  CSB - ProMl T-3

patrz Detal E patrz Detal D

Nawierzchnia asfaltowaBrukowany chodnik
(bruk betonowy)

2,0%

2,5%

363

Warstwa połączeniowa np. N 1V; EKM,
ČSN 73 6129

E
 def2

 = 45 MPa

400100 100

600

Konstrukcja brukowanego 
chodnika

Konstrukcja jezdni 
asfaltowej

43
0

30

10
0

Stabilizacyjny klin betonowy

Kanał szczelinowy CSB - ProMl T-3

Warstwa cementowo-piaskowa o wytrzymałości betonu C25/30 gr. 30 mm

Podbudowa montażowa, płyta betonowa C25/30 gr. 100 mm 

Uwaga: JAKO DYLATACJĘ NALEŻY UŻYĆ ELASTYCZNEGO, ŚCISKALNEGO I STAŁEGO OBJĘTOŚCIOWEO MATERIAŁU (np. płytę pilśniową nasyconą bitumem lub 
płytę styropianową EPS70 itp). Jako ochronę przed uszkodzeniem mechanicznym materiału dylatacji na powierzchnię zagęszczoną należy użyć blachy gr. min. 0,7 mm; 
wystającej ok. 20 mm nad zagęszczaną warstwę. Dylatację należy stosować zawsze gdy materiał warstwy przylegającej do kanału podlega rozszerzalności cieplnej. 
Dylatację można pominąć gdy materiał warstwy przylegającej nie posiada rozszerzalności cieplnej np. grunt, asfalt.

Detal EDetal D

Kanał szczelinowy Kanał szczelinowy

Nawierzchnia asfaltowa Bruk betonowy

10 2-5 mm

25

Zalanie według TKP Budowy 
dróg lądowych, rozdział 6

NB:
Szczelinę do zalania wykona się przez włożenie listwy lub przecięcie.

Warstwa połączeniowa np. N 1V; 
EKM, ČSN 73 6129

NB:
Spoinę wykona się według ČSN 73 1631 i TP192 przez zapiaskowanie.

Zapiaskowanie spoiny
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Certy%kat zarządzania BHP, 

którego udzielił TZÚS PRAHA 
pod numerem 144/2010 jako organ certy;kacyjny nr 3001

Certy%kat zarządzania środowiskowego,

którego udzielił TZÚS PRAHA 
pod numerem 523/2014 jako organ certy;kacyjny nr 3001

Certy%kat systemu zarządzania jakością,

którego udzielił TZÚS PRAHA 
pod numerem 2267/2014 jako organ certy;kacyjny nr 3001

PRZYKŁADOWE SPOSOBY ZABUDOWY

PRZYKŁADOWY PRZEKRÓJ POPRZECZNY KANAŁU SZCZELINOWEGO 
W DRODZE - PROFIL T-3

(zieleń - powierzchnia betonowa)

Kanał szczelinowy  CSB - Pro;l T-3

patrz Detal B Nawierzchnia betonowaZiemia (zieleń)

Ziemia (zieleń)

2,5%

363

400 100100

10
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43
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30

600

Dylatacja gr. 20 mm

Blacha ochronna min. gr. 0,7 mm

E
 def2

 = 45 MPa

Konstrukcja jezdni 
betonowej

Stabilizacyjny klin betonowy 

Kanał szczelinowy CSB - Pro;l T-3

Warstwa cementowo-piaskowa o wytrzymałości betonu C25/30 gr. 30 mm

podbudowa montażowa, płyta betonowa C25/30 gr. 100 mm

Uwaga: JAKO DYLATACJĘ NALEŻY UŻYĆ ELASTYCZNEGO, ŚCISKALNEGO I STAŁEGO OBJĘTOŚCIOWEO MATERIAŁU (np. płytę pilśniową nasyconą bitumem lub 
płytę styropianową EPS70 itp). Jako ochronę przed uszkodzeniem mechanicznym materiału dylatacji na powierzchnię zagęszczoną należy użyć blachy gr. min. 0,7 mm; 
wystającej ok. 20 mm nad zagęszczaną warstwę. Dylatację należy stosować zawsze gdy materiał warstwy przylegającej do kanału podlega rozszerzalności cieplnej. 
Dylatację można pominąć gdy materiał warstwy przylegającej nie posiada rozszerzalności cieplnej np. grunt, asfalt.

Detal B

Kanał szczelinowy

Powierzchnia betonowa

20

min. 30 Zalanie według TKP Budowy 
dróg lądowych, rozdział 6

25

Sznur uszczelniający Ø 22 mm 
(polietylen komórkowy)

Dylatacja - gr. 20 mm 
płyta pilśniowa nasycona bitumem 
lub płyta styropianowa EPS70 itp


